враховуючи підпункт 6 пункту 11.6 Розділу 11
Договору, Сторони погодили зміну ціни в договорі
про закупівлю, зафіксувавши такі зміни у Додатку 1
(Специфікація).
2. Пункт 3.3 Договору викласти в наступній
редакції:
«Загальна вартість Договору становить 83 903 грн.
10 коп. (вісімдесят три тисячі дев’ятсот три гривні
10 копійок), в т.ч. ПДВ - 11 023 грн. 10 коп.
(одинадцять тисяч двадцять три гривні 10
копійок)».
3. Загальна сума Договору збільшується на 5 921
грн. 50 коп. (п’ять тисяч дев’ятсот двадцять одна
гривня 50 копійок).
4. Додаток 1 до Договору викласти у новій редакції,
що додається до цієї Додаткової угоди та є її
невід’ємною частиною.
5. Всі інші умови Договору залишаються без змін та
є обов’язковими для виконання Сторонами.
6. Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту